UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ THƯỜNG

XUYÊN CẤP TỈNH TRONG TỐ

TỤNG HÌNH SỰ

Số:           /CV-HĐTĐG

V/v mời cung cấp dịch vụ thẩm định giá

tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  4  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ tư vấn thẩm định giá.

Hội đồng định giá thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự (sau đây

được gọi là Hội đồng) được thành lập tại Quyết định số 155/QĐ-HĐĐG ngày

24/3/2025 của Chủ tịch Hội đồng định giá. Hiện nay, Hội đồng đang thực hiện

định giá tài sản của vụ án “vi phạm quy định về động vật nguy cấp, quý hiếm”

xảy ra ngày 22/2/2025 tại thôn Tiền Phong, xã Sơn Kim 2, huyện Hương Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh theo yêu cầu định giá tại Văn bản số 1095/YC-CSKT ngày 04/3/2025

của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Hà Tĩnh. Căn cứ nhu cầu và năng lực

của Hội đồng cần thiết thuê doanh nghiệp thẩm định giá để có thêm thông tin, làm

căn cứ thực hiện nhiệm vụ. Vì vậy, Hội đồng mời các doanh nghiệp có chức năng,

năng lực cung cấp dịch vụ thẩm định giá để thực hiện thẩm định giá đối với các

tài sản là cá thể động vật sống kèm theo Văn bản số 1095/YC-CSKT ngày

04/3/2025 của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Hà Tĩnh (có hồ sơ đề nghị

thẩm định giá kèm theo).

Đề nghị các đơn vị tư vấn nghiên cứu từ yêu cầu cung cấp dịch vụ định giá

của Hội đồng và gửi đề xuất, báo giá tham gia cung cấp dịch vụ; văn bản gửi về

Sở Tài chính trước ngày 07/4/2025. Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin,

Quý Công ty liên hệ với ông Lê Trung Phong, Thường trực Hội đồng

(0918.293.268); bà Bùi Thị Tố Na, Thư ký Hội đồng (0914.266.277).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính

Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng định giá), và các cơ quan, đơn vị có

thành viên tham gia Hội đồng (nếu đủ điều kiện có cổng thông tin để đăng tải).

Kính mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý các Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Các thành viên Hội đồng;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: VT, HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuongubth@hatinh.gov.vn
	2025-04-01T15:21:42+0700

		2025-04-01T15:43:51+0700

		2025-04-01T15:43:53+0700

		2025-04-01T15:43:53+0700